
 

Résultats de la 16ème journée SAISON 2023/24
Merxheim - Biesheim 0  - 6  -
Jungholtz  - Ungersheim 0  - 6  -
Westhalten  - Cernay 6  - 0  -
Liebherr  - Obersaasheim 6  - 0  -
Rouffach  - Niederhergheim 6  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° OBERLIN  Loïc Rouffach
2° SEEMANN Emmanuel Rouffach
3° REDELSPERGER Nicolas Ungersheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Rouffach 16 12 4 0 1329,06
2° Biesheim 16 9 7 0 1309,13
3° Ungersheim 16 10 6 0 1339,88
4° Jungholtz 16 10 6 0 1340,00
5° Obersaasheim 16 11 5 0 1283,50
6° Niederhergheim 16 9 7 0 1292,50
7° Liebherr 16 8 8 0 1306,38
8° Westhalten 16 7 9 0 1305,19
9° Merxheim 16 3 13 0 1275,00

10° Cernay 16 1 15 0 1272,50
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Classement seniors A
1° GRETH Alban Jungholtz 16 44,75 22,19 2389 ▼ -0,55

2° HUGELE Cyril Ungersheim 16 46,50 21,88 2387 ▼ -0,15

3° STUDER Joris Niederhergheim 16 40,88 19,38 2375 ▼ -2,23

4° HAEMMERLIN Michel Rouffach 16 46,63 17,81 2327 ▼ -1,36

5° NGUYEN DINH Alexis Jungholtz 16 41,50 16,56 2251 ▲ 0,82

6° SPECKER David Westhalten 16 42,38 18,75 2247 ▼ -0,30

7° ZWIEBEL Cédric Rouffach 16 34,13 20,00 2242 ▲ 0,13

8° MOSER David Niederhergheim 15 37,87 21,33 2087 ▼ -2,72

9° ZAMPATTI Valentin Obersaasheim 16 35,88 19,38 2221 ▲ 0,61

10° GERONDI Cyrille Ungersheim 16 38,50 16,25 2217 ▲ 1,23

Classement seniors B
1° VONARX Jean Luc Biesheim 16 44,88 19,69 2459 ▼ -1,31

2° SEEMANN Emmanuel Rouffach 16 49,13 19,69 2414 ▲ 1,14

3° REDELSPERGER Sylvain Ungersheim 16 40,50 19,69 2275 ▲ 0,25

4° WEHRLE Christian Biesheim 16 41,88 20,63 2251 ▼ -1,25

5° LAUCHER Eric Jungholtz 15 43,07 20,00 2078 ▲ 0,46

6° UNTZ Fabrice Biesheim 15 39,33 18,67 2051 ▲ 1,23

7° SENN Gérard Obersaasheim 16 36,00 18,44 2180 ▼ -0,82

8° PORFIRIO Joseph Merxheim 16 42,25 17,50 2174 ▲ 1,94

9° ZWINGELSTEIN Patrick Jungholtz 16 37,50 20,31 2173 ▼ -0,05

10° SCHILLING Daniel Cernay 16 33,75 21,25 2166 ▲ 1,11

Classement vétérans
1° MURA André Cernay 16 37,38 19,06 2111 ▼ -0,60

2° NGUYEN DINH Claude Jungholtz 16 38,13 18,13 2096 ▲ 0,60

3° SENN Michel Obersaasheim 16 32,00 17,81 2052 ▲ 0,32

4° NGUYEN DINH Gérard Jungholtz 16 31,00 14,06 1972 ▲ 0,65

5° JEHLEN Christian Cernay 16 31,00 13,44 1794 ▼ -0,08

6°  

7°  

8°  

Classement dames A
1° MASSON Stéphanie Liebherr 16 36,50 20,00 2137 ▲ 0,83

2° HAEMMERLIN Leslie Rouffach 16 38,13 16,88 2095 ▲ 0,07

3° HARTMANN Clara Ungersheim 15 37,33 15,67 1902 ▲ 0,37

4° BRAESCH Cynthia Obersaasheim 15 32,27 17,67 1871 ▼ -0,55

5° VERRHIEST Carole Liebherr 15 31,47 17,67 1857 ▼ -0,99

Classement dames B
1° KIENTZLER Isabelle Ungersheim 16 37,50 18,13 2114 ▲ 0,19

2° FROMM Christine Obersaasheim 16 34,13 14,69 1882 ▼ -0,04

3° WADEL Sandra Biesheim 16 32,25 10,94 1867 ▲ 0,82

4°  

5°  

Classement juniors
1° STUDER Coleen Niederhergheim 15 21,87 11,00 1498 ▲ 1,15

2° MASSON Lilou Liebherr 15 21,20 8,33 1358 ▼ -0,90

3°  
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Résultats de la 16ème journée NATIONALE 2023/24

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 GRETH Alban Jungholtz 16  Matchs 2389 Bois 149,31 44,75 22,19 16 FERRY Vincent Merxheim 16  Matchs 2090 Bois 130,63 38,25 17,50
2 HUGELE Cyril Ungersheim 16  Matchs 2387 Bois 149,19 46,50 21,88 17 GANTZ Philippe Niederhergheim 15  Matchs 1938 Bois 129,20 32,27 18,33
3 STUDER Joris Niederhergheim 16  Matchs 2375 Bois 148,44 40,88 19,38 18 BOLLENBACH Gérard Biesheim 16  Matchs 2054 Bois 128,38 33,88 16,25
4 HAEMMERLIN Michel Rouffach 16  Matchs 2327 Bois 145,44 46,63 17,81 19 HABOLT Stéphane Liebherr 15  Matchs 1911 Bois 127,40 31,47 18,67
5 NGUYEN DINH Alexis Jungholtz 16  Matchs 2251 Bois 140,69 41,50 16,56 20 ROUSSEL Michel Cernay 16  Matchs 2018 Bois 126,13 36,75 15,94
6 SPECKER David Westhalten 16  Matchs 2247 Bois 140,44 42,38 18,75 21 EICHHOLTZER Raymond Niederhergheim 15  Matchs 1878 Bois 125,20 35,87 14,67
7 ZWIEBEL Cédric Rouffach 16  Matchs 2242 Bois 140,13 34,13 20,00 22 KETTERLIN Gabriel Liebherr 16  Matchs 1968 Bois 123,00 31,13 17,19
8 MOSER David Niederhergheim 15  Matchs 2087 Bois 139,13 37,87 21,33 23 OTTERMANN Michel Rouffach 15  Matchs 1843 Bois 122,87 33,73 16,00
9 ZAMPATTI Valentin Obersaasheim 16  Matchs 2221 Bois 138,81 35,88 19,38 24 REYMANN Marc Merxheim 16  Matchs 1956 Bois 122,25 32,13 16,56

10 GERONDI Cyrille Ungersheim 16  Matchs 2217 Bois 138,56 38,50 16,25 25 LE GOFF Patrick Cernay 16  Matchs 1954 Bois 122,13 32,38 16,25
11 BINTZ Sébastien Liebherr 16  Matchs 2217 Bois 138,56 36,88 18,75 26 CONSTANZER René Rouffach 16  Matchs 1939 Bois 121,19 32,25 15,94
12 HILBERER Raphaël Jungholtz 15  Matchs 2078 Bois 138,53 38,93 20,00 27 HISSUNG Thierry Biesheim 16  Matchs 1840 Bois 115,00 25,75 17,19
13 REDELSPERGER Nicolas Ungersheim 15  Matchs 2069 Bois 137,93 39,20 18,33 28 MANN Francis Niederhergheim 15  Matchs 1679 Bois 111,93 27,60 14,33
14 HOLDER Christian Merxheim 15  Matchs 2068 Bois 137,87 35,73 18,67
15 SCHILLING Georges Merxheim 15  Matchs 2065 Bois 137,67 42,00 16,33 VETERANS
16 REVEILLON Thierry Rouffach 15  Matchs 2042 Bois 136,13 41,73 18,00
17 ZWINGELSTEIN Brice Westhalten 16  Matchs 2178 Bois 136,13 35,00 18,13 1 MURA André Cernay 16  Matchs 2111 Bois 131,94 37,38 19,06
18 HARTMANN Arnaud Ungersheim 15  Matchs 2035 Bois 135,67 35,87 17,67 2 NGUYEN DINH Claude Jungholtz 16  Matchs 2096 Bois 131,00 38,13 18,13
19 MERTZ Lucien Jungholtz 15  Matchs 2015 Bois 134,33 37,47 17,33 3 SENN Michel Obersaasheim 16  Matchs 2052 Bois 128,25 32,00 17,81
20 OBERLIN Loïc Rouffach 15  Matchs 2008 Bois 133,87 30,53 20,00 4 NGUYEN DINH Gérard Jungholtz 16  Matchs 1972 Bois 123,25 31,00 14,06
21 HASSENFRATZ Nicolas Westhalten 15  Matchs 2007 Bois 133,80 38,93 17,67 5 JEHLEN Christian Cernay 16  Matchs 1794 Bois 112,13 31,00 13,44
22 DALLER Clément Westhalten 16  Matchs 2131 Bois 133,19 35,88 21,25
23 SENN Alexandre Obersaasheim 15  Matchs 1981 Bois 132,07 39,07 15,00 DAMES A
24 SANDMANN Franck Ungersheim 15  Matchs 1975 Bois 131,67 33,73 17,67
25 BRUN Lionel Westhalten 16  Matchs 2106 Bois 131,63 35,88 17,19 1 MASSON Stéphanie Liebherr 16  Matchs 2137 Bois 133,56 36,50 20,00
26 MASSON Régis Liebherr 16  Matchs 2105 Bois 131,56 33,38 19,69 2 HAEMMERLIN Leslie Rouffach 16  Matchs 2095 Bois 130,94 38,13 16,88
27 REYMANN Cyril Merxheim 16  Matchs 2102 Bois 131,38 31,75 17,81 3 HARTMANN Clara Ungersheim 15  Matchs 1902 Bois 126,80 37,33 15,67
28 WENTZEL Hervé Westhalten 16  Matchs 2097 Bois 131,06 35,75 17,19 4 BRAESCH Cynthia Obersaasheim 15  Matchs 1871 Bois 124,73 32,27 17,67
29 TSCHUDY Vivien Westhalten 15  Matchs 1961 Bois 130,73 37,47 14,33 5 VERRHIEST Carole Liebherr 15  Matchs 1857 Bois 123,80 31,47 17,67
30 LAUCHER Loïc Jungholtz 15  Matchs 1944 Bois 129,60 31,60 18,00 6 VONARX Amandine Biesheim 16  Matchs 1892 Bois 118,25 25,00 15,63
31 GEBER Anthony Obersaasheim 16  Matchs 2059 Bois 128,69 36,50 17,81
32 HECHINGER J. François Rouffach 15  Matchs 1929 Bois 128,60 33,33 17,67 DAMES B
33 SCHOENY Jérémy Niederhergheim 16  Matchs 2053 Bois 128,31 34,25 20,63
34 BRAESCH Damien Obersaasheim 16  Matchs 2044 Bois 127,75 32,38 17,50 1 KIENTZLER Isabelle Ungersheim 16  Matchs 2114 Bois 132,13 37,50 18,13
35 SPECKER Matthieu Westhalten 15  Matchs 1900 Bois 126,67 33,47 17,00 2 FROMM Christine Obersaasheim 16  Matchs 1882 Bois 117,63 34,13 14,69
36 EICH Bruno Liebherr 15  Matchs 1873 Bois 124,87 32,40 15,67 3 WADEL Sandra Biesheim 16  Matchs 1867 Bois 116,69 32,25 10,94
37 GOETZ Alexandre Westhalten 15  Matchs 1873 Bois 124,87 29,73 16,00
38 LICHTLE Loic Merxheim 15  Matchs 1871 Bois 124,73 35,33 15,67 JUNIORS
39 HAEFFLER Cédric Ungersheim 16  Matchs 1986 Bois 124,13 29,50 18,44
40 SCHAEDELIN Claude Obersaasheim 15  Matchs 1851 Bois 123,40 29,60 18,33 1 STUDER Coleen Niederhergheim 15  Matchs 1498 Bois 99,87 21,87 11,00
41 GANTZ Steeve Obersaasheim 15  Matchs 1806 Bois 120,40 30,53 19,33 2 MASSON Lilou Liebherr 15  Matchs 1358 Bois 90,53 21,20 8,33
42 VICENTE Filipe Obersaasheim 16  Matchs 1900 Bois 118,75 35,63 14,38

SENIORS B

1 VONARX Jean Luc Biesheim 16  Matchs 2459 Bois 153,69 44,88 19,69
2 SEEMANN Emmanuel Rouffach 16  Matchs 2414 Bois 150,88 49,13 19,69
3 REDELSPERGER Sylvain Ungersheim 16  Matchs 2275 Bois 142,19 40,50 19,69
4 WEHRLE Christian Biesheim 16  Matchs 2251 Bois 140,69 41,88 20,63
5 LAUCHER Eric Jungholtz 15  Matchs 2078 Bois 138,53 43,07 20,00
6 UNTZ Fabrice Biesheim 15  Matchs 2051 Bois 136,73 39,33 18,67
7 SENN Gérard Obersaasheim 16  Matchs 2180 Bois 136,25 36,00 18,44
8 PORFIRIO Joseph Merxheim 16  Matchs 2174 Bois 135,88 42,25 17,50
9 ZWINGELSTEIN Patrick Jungholtz 16  Matchs 2173 Bois 135,81 37,50 20,31

10 SCHILLING Daniel Cernay 16  Matchs 2166 Bois 135,38 33,75 21,25
11 ZIRGEL Christophe Biesheim 16  Matchs 2138 Bois 133,63 38,00 18,75
12 WUEST Bruno Liebherr 16  Matchs 2116 Bois 132,25 33,88 19,06
13 HELWIG Serge Niederhergheim 16  Matchs 2104 Bois 131,50 32,50 19,38
14 SEIGNEUR Lionel Obersaasheim 15  Matchs 1965 Bois 131,00 37,60 18,00
15 ENGGASSER Denis Biesheim 16  Matchs 2091 Bois 130,69 36,00 18,13



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2023 /2024 NATIONALE

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Liebherr  - Merxheim 4  - 2 1428  - 1406 Merxheim  - Liebherr 2  - 4 1215  - 1269

Cernay  - Niederhergheim 2  - 4 1320  - 1399 Niederhergheim  - Cernay 6  - 0 1347  - 1149

Rouffach  - Jungholtz 6  - 0 1322  - 1193 Jungholtz  - Rouffach 0  - 6 1271  - 1350

Biesheim  - Obersaasheim 2  - 4 1274  - 1300 Obersaasheim  - Biesheim 4  - 2 1228  - 1084

Westhalten  - Ungersheim 0  - 6 1298  - 1406 Ungersheim  - Westhalten 4  - 2 1334  - 1324

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Merxheim  - Niederhergheim 4  - 2 1293  - 1267 Niederhergheim  - Merxheim 4  - 2 1284  - 1249

Liebherr  - Rouffach 4  - 2 1374  - 1359 Rouffach  - Liebherr 6  - 0 1360  - 1214

Obersaasheim  - Cernay 4  - 2 1303  - 1235 Cernay  - Obersaasheim 2  - 4 1279  - 1311

Jungholtz  - Westhalten 6  - 0 1358  - 1229 Westhalten  - Jungholtz 0  - 6 1258  - 1324

Ungersheim  - Biesheim 0  - 6 1233  - 1273 Biesheim  - Ungersheim 4  - 2 1361  - 1338

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Rouffach  - Merxheim 4  - 2 1453  - 1277 Merxheim  - Rouffach 5  - 1 1264  - 1230

Niederhergheim  - Obersaasheim 2  - 4 1198  - 1227 Obersaasheim  - Niederhergheim 6  - 0 1332  - 1232

Westhalten  - Liebherr 6  - 0 1364  - 1243 Liebherr  - Westhalten 6  - 0 1447  - 1267

Cernay  - Ungersheim 2  - 4 1306  - 1370 Ungersheim  - Cernay 6  - 0 1338  - 1284

Biesheim  - Jungholtz 4  - 2 1390  - 1338 Jungholtz  - Biesheim 0  - 6 1357  - 1425

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Merxheim  - Obersaasheim 2  - 4 1253  - 1336 Obersaasheim  - Merxheim 6  - 0 1389  - 1301

Rouffach  - Westhalten 4  - 2 1310  - 1244 Westhalten  - Rouffach 4  - 2 1359  - 1322

Ungersheim  - Niederhergheim 6  - 0 1431  - 1340 Niederhergheim  - Ungersheim 4  - 2 1459  - 1373

Liebherr  - Biesheim 6  - 0 1421  - 1332 Biesheim  - Liebherr 6  - 0 1317  - 1227

Jungholtz  - Cernay 6  - 0 1383  - 1184 Cernay  - Jungholtz 2  - 4 1389  - 1446

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Westhalten  - Merxheim 6  - 0 1367  - 1325 Merxheim  - Westhalten 2  - 4 1225  - 1228

Obersaasheim  - Ungersheim 6  - 0 1334  - 1175 Ungersheim  - Obersaasheim 4  - 2 1264  - 1252

Biesheim  - Rouffach 2  - 4 1388  - 1423 Rouffach  - Biesheim 4  - 2 1344  - 1266

Niederhergheim  - Jungholtz 4  - 2 1263  - 1244 Jungholtz  - Niederhergheim 4  - 2 1341  - 1290

Cernay  - Liebherr 2  - 4 1323  - 1336 Liebherr  - Cernay 4  - 2 1357  - 1274

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Merxheim  - Ungersheim 0  - 6 1194  - 1289 Ungersheim  - Merxheim 4  - 2 1385  - 1302

Westhalten  - Biesheim 4  - 2 1356  - 1329 Biesheim  - Westhalten 6  - 0 1461  - 1337

Jungholtz  - Obersaasheim 6  - 0 1454  - 1227 Obersaasheim  - Jungholtz 0  - 6 1200  - 1277

Rouffach  - Cernay 4  - 2 1344  - 1136 Cernay  - Rouffach 2  - 4 1347  - 1352

Liebherr  - Niederhergheim 0  - 6 1314  - 1381 Niederhergheim  - Liebherr 4  - 2 1238  - 1216

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Biesheim  - Merxheim 6  - 0 1394  - 1328 Merxheim  - Biesheim 0  - 6 1148  - 1234

Ungersheim  - Jungholtz 2  - 4 1325  - 1379 Jungholtz  - Ungersheim 0  - 6 1389  - 1431

Cernay  - Westhalten 4  - 2 1379  - 1307 Westhalten  - Cernay 6  - 0 1313  - 1260

Obersaasheim  - Liebherr 4  - 2 1247  - 1208 Liebherr  - Obersaasheim 6  - 0 1350  - 1229

Niederhergheim  - Rouffach 6  - 0 1227  - 1068 Rouffach  - Niederhergheim 6  - 0 1300  - 1157

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Merxheim  - Jungholtz 0  - 6 1272  - 1300 Jungholtz  - Merxheim 0  - 0 0  - 0

Biesheim  - Cernay 6  - 0 1314  - 1184 Cernay  - Biesheim 0  - 0 0  - 0

Liebherr  - Ungersheim 0  - 6 1236  - 1370 Ungersheim  - Liebherr 0  - 0 0  - 0

Westhalten  - Niederhergheim 6  - 0 1362  - 1293 Niederhergheim  - Westhalten 0  - 0 0  - 0

Rouffach  - Obersaasheim 4  - 2 1299  - 1219 Obersaasheim  - Rouffach 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Cernay  - Merxheim 2  - 4 1311  - 1348 Merxheim  - Cernay 0  - 0 0  - 0

Jungholtz  - Liebherr 4  - 2 1386  - 1262 Liebherr  - Jungholtz 0  - 0 0  - 0

Niederhergheim  - Biesheim 6  - 0 1305  - 1104 Biesheim  - Niederhergheim 0  - 0 0  - 0

Ungersheim  - Rouffach 0  - 6 1376  - 1429 Rouffach  - Ungersheim 0  - 0 0  - 0

Obersaasheim  - Westhalten 6  - 0 1402  - 1270 Westhalten  - Obersaasheim 0  - 0 0  - 0


